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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämd 

Utmaning konsumentvägledning 

 

Förslag till beslut 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande översänds till KonsumentCentrum som 

svar på inkommen utmaning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar Lena Holmdahl Eva Engelbrektsson 

Stadsdelsdirektör Ekonomichef Personalchef 

 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom ekonomiavdelningen i samarbete med 

personalavdelningen. Förvaltningsgruppen behandlar ärendet den 2009-03-17. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har vid sammanträde 2008-12-18 beslutat om aktivitetsplan för 

upphandling och konkurrens för år 2009. Upphandling av konsumentvägledning 

finns ej med i denna aktivitetsplan. 

 

KonsumentCentrum har den 2 februari 2009 inkommit med en hemställan om att 

stadsdelsnämnden ska pröva ifall konsumentvägledningen i vår stadsdel ska 

upphandlas. 
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I stadens policy och anvisningar för upphandling och konkurrensutsättning anges 

att nämnderna är skyldig att seriöst pröva en utmaning samt att handlägga den 

skyndsamt. En utmaning är dock inte någon rättslig reglerad rätt och den som 

utmanar ges heller inget företräde vid en eventuell upphandling. 

 

Förvaltningens förslag 

Konsumentvägledningen bedrivs idag i kommunal regi och förvaltningen föreslår 

att upphandling av konsumentvägledningen tas med i arbetet inför 2010 års 

aktivitetsplan. Idag har förvaltningen en konsumentvägledare anställd på heltid. 

 

Förvaltningen följer idag de upphandlingar som genomförts av andra stadsdelar 

och kommer under året att se på kostnader och konsekvenser för de stadsdelar som 

har upphandlat konsumentvägledning.  

 

Om förvaltningen finner till aktivitetsplanen 2010 att konsumentvägledningen ska 

upphandlas så anser förvaltningen att det bör, om möjligt, upphandlas i samarbete 

med fler förvaltningar. Detta innebär att förvaltningen avser att starta en dialog 

med andra förvaltningar under året. 

 

Bilagor 

Bilaga 1: Hemställan om utnyttjande av den s k utmaningsrätten. 

   

 


